
M-I-2310- 375/2022 Wrocław, 14 września 2022 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych

(Dz. U. z 2021 r. poz. 129— tekst ujednolicony ze zmianami)

OZNACZENIE SPRAWY:
M-1-23 10- 375 /2022
EDK- /2022

ZAMAWIAJĄCY:
Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu
ul. Podwale 31-33. 50-040 Wrocław
NIP: 896-000-47-80 REGON: 930 156 216
Sekretariat: Tel. 47 871 44 10 Faks 47 871 41 25

OSOBY WYZNACZONE DO KONTAKTU:
Aleksandra Flemming tel.47 871 3822

PRZEDMIOT I ILOŚĆ ZAMÓWIENIA:

Dostawa bezzałogowego statku powietrznego zgodnie z zał. nr I do Zaproszenia do zFożenia oferty
oraz szkolenie z obsługi bezzałogowego statku powietrznego (2 osoby) zgodnie z za]. nr 2 do Zaproszenia do
złożenia oferty

TERMIN I MIEJSCE REALIZACJI ZAMÓWIENIA:
Przedmiot umowy określony w załączniku nr I dostarczony będzie w terminie 28 dni roboczych od dnia zawarcia
umowy. Szkolenie, będące przedmiotem umowy, określone w złączniku nr 2 zostanie przeprowadzone w
terminie 28 dni roboczych od dnia zawarcia umowy.

Miejsce dostawy przedmiotu umowy określonego w zał. nr I do Zaproszenia do złożenia oferty:
KWP we Wroclawiu
Adres: ii. Podwale 31-33, 50-040 Wroclaw, w godzinach 8:00 — 15:00

WARUNKI POSTĘPOWANIA / ZAMÓWIENIA:
Płatność przelewem bankowym w terminie do 30 dni kalendarzowych od dnia otrzymania faktury VAT.
Kryterium wyboru oferty — cena jednostkowa brutto — waga 100%.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do odwoFania postępowania (zapytania ofertowego), unieważnienia lub
zamknięcia postępowania bez dokonania wyboru oferty, w każdym czasie, bez podania przyczyny. Zamawiający
może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć
na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane.



Pozostałe warunki oraz szczegółowe wymagania dotyczące realizacji przedmiotu zamówienia określa załącznik nr
3 do Zaproszenia do złożenia oferty — projektowane postanowienia umowy.

Złożenie oferty w postępowaniu jest równoznaczne z akceptacją warunków ujętych w przedmiotowym
zaproszeniu do złożenia oferty.

W postępowaniu nie mogą brać udziału wykonawcy wykluczeni na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia
13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835), tj:

a) wykonawcy wymienieni w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisani na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. I pkt 3;
b) wykonawcy, których beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia I marca 2018
r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593
i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765 2006
i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym
od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
c) wykonawcy, których jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. I pkt 37 ustawy z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269 2014
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r.. o ile
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej
o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. I pkt 3.

NACZELN4t
Wy~z alii Zaopa~rze~ a

Kt.NP vie V~ro I

(pieczę”YV~ „i~Mtś8rki org izacyjnej
Komendkt Wojewódz iej Policji we rocławiu)


